
                       UCHWAŁA  Nr XX/151/05 

Rady  Miejskiej  w  Bytomiu Odrzańskim 

z dnia  9 września 2005 r. 

 

 

 

w sprawie: udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytomiu Odrzańskim 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo  

do świadczeń opieki zdrowotnej. 
 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art.7 ust.2,3 i 4 oraz art. 54 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz.U. Nr 210 poz. 2135 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytomiu 

Odrzańskim, Panią Teresę Czujwid do wydawania decyzji administracyjnych 

potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku v  

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 


